PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE SARAN DI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.prgov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N.° 442/2017

PUBLICADO NO JORNAL O DIÁRIO

N• 1329/-1 Em.ILLILa

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia Medica.

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal do

Município de Sarandi, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, em conformidade

com a Lei 10/92 e Parecer Jurídico n° 888/2014;

RESOLVE:

1° - Convocar os servidores abaixo relacionados que se

encontram afastados para tratamento de saúde a comparecer no dia 15/08/2017 (terça-feira) A Perícia

Médica, que será realizada no PRESERV, situado A Avenida Londrina, n° 72, a partir das 08:30.

2°  - Informamos que o não comparecimento implicará na

suspensão do afastamento para tratamento de saúde.

LUCIANA APARECIDA AMARANTE PADUAN PROFESSORA

FRANCIELE RUIZ GARCIA PROFESSORA

IZABEL MARIA BATISTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

SONIA REGINA DA SILVA GEA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

LUCIA  GUINALDO DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

VANDA MARIA LIMA DE VASCONCELO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

LEONTINA BLASQUES DE SOUZA MARQUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MARIA APARECIDA DE ALMEIDA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NILCEIA DA COSTA SIQUEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

HELENA APARECIDA MASSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CICERA APARECIDA LUIZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JULIANE GOMES DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

JANETE  ANGELICA  RIBEIRO TECNICA DE NEFERMAGEM

FANIA APARECIDA BATISTA COORDENADORA PEDAGOGICA

JAIR FERNANDES PEREIRA TECNICO DE NEFERMAGEM

LUCI DOS SANTOS MOREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

VILMA APARECIDA DE OLIVEIRA PROFESSORA

CLEON ICE FRANCELINO DA SILVA SOUSA PROFESSORA

ODAIR  JOSE  BATISTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ANDREA  ALZIRA MARQUES TOMAZETI DE LIMA PROFESSORA

REGISTRE, PUBLIQUE, AFIXE.

Sarandi, 10 de Agosto de 2017.

Prefeito Municipal

	Page 1